



KHALICCO INVESTMENTS S.R.L.

RNC: 1-31-04844-7

COTIZACIÓN

201892

Cliete Procuraduría General de la República
Condicion CREDITO 60 dias
Proceso PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0191
Direccion Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
Ciudad Sto.Dgo. Pais RD

Fecha 17/07/2019

Rep:

Cantidad	Descripción	Unidad	Precio unitario (RD\$)	TOTAL (RD\$)
780	PIE DE ALAMBRE NO. 1/O THHN AWG NEGRO	PIES	125,31	97744,92
800	PIE DE ALAMBRE NO.10 BLANCO	PIES	11,97	9576
30	PIE DE ALAMBRE NO. 10 VERDE	PIES	11,97	359,1
1	PORTA CONTADOR 200 A-220 V	UNIDA	3360,00	3360
2	ROLLOS DE ALAMBRE NO. 10 COLOR ROJO 1000 ft	UNIDA	14266,00	28532
2	ROLLOS DE ALAMBRE NO. 10 COLOR BLANCO 1000ft	UNIDA	11900,00	23800
1	ROLLOS DE ALAMBRE NO. 12 COLOR VERDE 500FT	UNIDA	3787,00	3787
1	CAJA DE BREAKER DE 14-24 CIRCUITOS 240V 125A	UNIDA	3379,60	3379,6
8	BREACKER G.E. GRUESO DE 20 AMP	UNIDA	263,20	2105,6
4	BREACKER G.E. GRUESO DE 30 AMP.	UNIDA	263,20	1052,8
2	BREAKER G.E. GRUESO DE 60 AMP.	UNIDA	452,20	904,4
1	ROLLO DE TAPE DE VINIL 3/4" X 66 3M #33	UNIDA	415,80	415,8
1	ROLLO DE TAPE DE GOMA 3/4" X 30 3M #23	UNIDA	1216,60	1216,6
1	BOMBA DE AGUA COMPLETA DE 2HP AJM150 JET	UNIDA	11893,00	11893
1	TANQUE DE CISTERNA DE FIBRA 230GL	UNIDA	33350,00	33350
1	SWITCH DE PRESIÓN 100/3 220V	UNIDA	2100,00	2100
4	LAMPARA LED TIPO COBRA 150w CON FOTOCELDA	UNIDA	4830,00	19320
1	SERVICIO DE TRANSPORTE	UNIDA	4000,00	4000

Sub Total 246.896,82

Itbis 18% 44.441,43

Nota: Proceso:PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0191

Cotizacion valida por 30 dias.

Entrega en 72 HORAS

TOTAL RD\$291.338,25

Entregado por:



Recibido Por:

CONTACTOS: 829-995-9210 / 829-518-6026

Av. República de Colombia, Urb. Los Ríos, Edificio 1M7, (Frente al Jardín Botánico), Sto. Dog., Rep. Dom.

Email: khaliccoi@gmail.com